CEARÁ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 04/2023 - EEM CAMILO BRASILIENSE

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora da Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP: 23056860, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes

no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: QUIMICA

PESSOA5

COM

-

APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

01
FRANCISCO RAFAEL

QUIMICA
T

NÃO SiM NÃO, 27,00 27,00 27,00 APRÕVADO(A)
BARBOSA DA SILVA

MARCIA MARIA RODRIGUES
02 QUIMICA NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO(A)

SILVA

DISCIPLINA: BIOLOGIA

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

- DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇAO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU
(PcD)

NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

FRANCISCO RAFAEL
01 BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 27,00 27,00 27,00 APROVADO(A)

BARBOSA DA SILVA

02
MARCIA MARIA RODRIGUES

BIOLOGIA NÃO SIM
-

NAO 29,00 29,00 29,00 APROVADO(A)
SILVA

04 PAULO ROBERTO OLIVEIRA BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 25,00 25,00 25,00 APROVADO(A)

CEARÁ

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS - LEC

PESSOAS
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

.. DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

LABORATÓRIO

01
FRANCISCO RAFAEL EDUCACIONAL

NÃO SIM NÃO 27,00 27,00 27,00 APROVADO(A)
BARBOSA DA SILVA DE CIÊNCIAS -

LEC

LABORATÓRIO

02
MARCIA MARIA RODRIGUES EDUCACIONAL

NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO(A)
SILVA DECIÊNCIAS-

LEC

LABORATÓRIO

FRANCISCO JOSÉ DE EDUCACIONAL
03 NÃO NÃO SIM - - - -

SOUSA PINTO DE CIÊNCIAS -

LEO

LABORATÓRIO
- -

04 PAULO ROBERTO OLIVEIRA
EDUCACIONAL -

NAO SIM NÃO 25,00 25,00 25,00 APROVADO(A)
DE CIÊNCIAS -

LEC

Redenção, 06 de Março de 2023.

Maria ilvanira Costa da Silva

Diretora Escolar

Mana Lilvanira Costa da va
Met. 16122513. D.O.E. 11106?20W

DIRETORA E$OLAR